

AH Holding, Herning ApS
Dueoddevej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 26 13 42 69

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024

Anders Sommer Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	AH Holding, Herning ApS Dueoddevej 2 7400 Herning CVR-nr.: 26 13 42 69 Stiftet: 6. juli 2001 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Sommer Hedegaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelser	Jyske Bank Østergade 2 7400 Herning Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Dattervirksomhed	Hedegaard Biler A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af erhvervsudlejning, holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.066 t.kr. mod 890 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.309 t.kr. mod 3.327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.065.772	889.699
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-398.988	-398.988
Driftsresultat	666.784	490.711
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.124.097	1.386.043
Andre finansielle indtægter	208.308	1.651.665
1 Øvrige finansielle omkostninger	-515.130	-106.134
Resultat før skat	2.484.059	3.422.285
2 Skat af årets resultat	-174.937	-95.143
Årets resultat	2.309.122	3.327.142
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	772.297	1.386.043
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.136.825	1.641.099
Disponeret i alt	2.309.122	3.327.142

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>12.187.198</u>	<u>12.586.186</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.187.198</u>	<u>12.586.186</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>7.482.519</u>	<u>6.710.222</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.482.519</u>	<u>6.710.222</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.669.717</u>	<u>19.296.408</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>926.293</u>	<u>560.989</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>926.293</u>	<u>560.989</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.681.026</u>	<u>11.523.662</u>
	Værdipapirer i alt	<u>10.681.026</u>	<u>11.523.662</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.009.337</u>	<u>118.692</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.616.656</u>	<u>12.203.343</u>
	Aktiver i alt	<u>32.286.373</u>	<u>31.499.751</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.158.340	1.386.043
Overført resultat	24.968.075	23.831.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Egenkapital i alt	27.651.415	25.642.293
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	121.248	105.393
Hensatte forpligtelser i alt	121.248	105.393
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	3.182.500	3.852.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.182.500	3.852.500
Kortfristet del af langfristet gæld	670.000	670.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	517.604	1.106.786
Anden gæld	137.606	114.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.331.210	1.899.565
Gældsforpligtelser i alt	4.513.710	5.752.065
Passiver i alt	32.286.373	31.499.751

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	0	23.188.100	300.000	23.613.100
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	1.386.043	1.641.099	300.000	3.327.142
Regulering i forbindelse med fusion i Hedegaard Biler A/S	0	0	-997.949	0	-997.949
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	1.386.043	23.831.250	300.000	25.642.293
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	772.297	1.136.825	400.000	2.309.122
	125.000	2.158.340	24.968.075	400.000	27.651.415

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	27.639
Andre finansielle omkostninger	<u>515.130</u>	<u>78.495</u>
	<u>515.130</u>	<u>106.134</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	159.082	79.288
Årets regulering af udskudt skat	<u>15.855</u>	<u>15.855</u>
	<u>174.937</u>	<u>95.143</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>14.024.355</u>	<u>14.024.355</u>
Kostpris ultimo	<u>14.024.355</u>	<u>14.024.355</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.438.169	-1.039.181
Årets af-/nedskrivninger	<u>-398.988</u>	<u>-398.988</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.837.157</u>	<u>-1.438.169</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.187.198</u>	<u>12.586.186</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	5.324.179	6.844.000
Tilgang i årets løb	0	5.324.179
Afgang i årets løb	0	-6.844.000
Kostpris ultimo	5.324.179	5.324.179
Opskrivninger primo	1.386.043	2.431.417
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.124.097	1.386.043
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-2.431.417
Udbytte	-1.351.800	0
Opskrivninger ultimo	2.158.340	1.386.043
Afskrivninger på goodwill primo	0	-2.953.289
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	2.953.289
Afskrivninger på goodwill ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.482.519	6.710.222
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hedegaard Biler A/S	Herning	67,59 %
	31/12 2023	31/12 2022
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.852.500	4.522.500
Heraf forfalder inden for 1 år	-670.000	-670.000
	3.182.500	3.852.500
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	502.500	1.172.500

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo	10.681.026
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-507.262

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for AH Holding, Herning ApS' engagement med Jyske Bank er der deponeret ejerpantebrev på 6,8 mio. kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis bogførte værdi pr. 31/12 2023 udgør 12.187 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 5 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Sommer Hedegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Sommer Hedegaard

Direktør

ID: 0e0d196a-3d32-4489-a30f-bc05d4bc7518

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 10:50:25

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 10:56:25

Underskrevet med MitID



Anders Sommer Hedegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Sommer Hedegaard

Dirigent

ID: 0e0d196a-3d32-4489-a30f-bc05d4bc7518

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 11:08:54

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 359a32WJKzz251608414

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.